

Obiectivul: Directia Generala Mobilitate Urbana

Organizarea unei parcuri auto de uz public pe terenul cu numarul cadastral 01000311.297 din str. Vadul lui Voda sectorul Ciocana, mun. Chisinau.

Deviz local № 3626-7-1

Inverzirea teritoriului.

Intocmit in preturi curente 2024

Valoarea de deviz 387 372,53 (Lei)

Devizul: Inverzirea teritoriului.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu.(arbori)	buc	133	69,38	9227,38
					69,38	9227,38
1.2	TsH226A	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m.	100buc	1,33	51,87	68,99
					51,87	68,99
1.3	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. Catalpa bignonioides	buc	133	533,01	70889,9
					51,22	6812,74
1.4	TsH238A	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol usor. (arbusti)	buc	649	25,94	16832,46
					25,94	16832,46
1.5	TsH226C	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbusti	100buc	6,49	41,5	269,32
					41,5	269,32
1.6	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. - Tuia occidentala "Pyramidalis Compacta"	buc	35	310,68	10873,88
					23,34	816,98
1.7	TsH24A	Plantari arbusti fara balot.- Ienuparul tiritor (Juniperus sabina)	buc	520	267,35	139019,71
					23,34	12138,05
1.8	TsH24A	Plantari arbusti fara balot.- Calinul obisnuit (Viburnum opulus)	buc	80	154,68	12374,59
					23,34	1867,39
1.9	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. - Buxus sempervirens formata	buc	14	211,88	2966,35
					23,34	326,79
1.10	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren. lavandula angustifolia	100buc	0,2	4985,03	997,01
					164,05	32,81

Total ore manopera (ore)	746,3436
Total greutate materiale (tone)	0

Total		263519,6
Asigurari sociale	24,0000%	11614,3
Total		275133,91
Cheltuieli de transport	5,0000%	10756,33
Total		285890,24
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4302,53
Total		290192,77
Cheltuieli de regie	8,0000%	23215,42
Total		313408,2
Beneficiu de deviz	3,0000%	9402,25

Total Deviz fara TVA	322810,44
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	322810,44
TVA (20%)	64562,09
TOTAL GENERAL	387372,53
Inclusiv salariul	48392,92

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Organizarea unei parcuri auto de uz public pe terenul cu numarul cadastral 01000311.297 din str. Vadul lui Voda sectorul Ciocana, mun. Chisinau.

**Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 3626-7-1
Inverzirea teritoriului.**

Devizul: Inverzirea teritoriului.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
						Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adancime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu.(arbori)	buc			69,38
						69,38
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,07	64,84	69,38
1.2	TsH226A	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m.	100buc			51,87
						51,87
1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8	64,84	51,87
1.3	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. Catalpa bignonioides	buc			533,01
						51,22
1.3.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot Catalpa bignonioides	buc	1,04	458,33	476,66
1.3.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,002	20	0,04
1.3.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4	1,5	0,6
1.3.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,04	85	3,4
1.3.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,04	27	1,08
1.3.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,04	64,84	2,59
1.3.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,75	64,84	48,63
1.4	TsH238A	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adancime pina la 0,4 m:- sol usor. (arbusti)	buc			25,94
						25,94
1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4	64,84	25,94
1.5	TsH226C	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbusti	100buc			41,5
						41,5
1.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,64	64,84	41,5
1.6	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. - Tuia occidentala "Pyramidalis Compacta"	buc			310,68
						23,34
1.6.1	1111000100002	Tuia occidentala "Pyramidalis Compacta"	buc	1,04	275	286

1.6.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,002	20	0,04
1.6.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,12	1,5	0,18
1.6.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,01	85	0,85
1.6.5	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,01	27	0,27
1.6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,02	64,84	1,3
1.6.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,34	64,84	22,05
1.7	TsH24A	Plantari arbusti fara balot.- Ienuparul tiritor (Juniperus sabina)	buc			267,35
						23,34
1.7.1	1111000100002	Ienuparul tiritor (Juniperus sabina)	buc	1,04	233,33	242,66
1.7.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,002	20	0,04
1.7.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,12	1,5	0,18
1.7.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,01	85	0,85
1.7.5	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,01	27	0,27
1.7.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,02	64,84	1,3
1.7.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,34	64,84	22,05
1.8	TsH24A	Plantari arbusti fara balot.- Calinul obisnuit (Viburnum opulus)	buc			154,68
						23,34
1.8.1	1111000100002	Calinul obisnuit (Viburnum opulus)	buc	1,04	125	130
1.8.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,002	20	0,04
1.8.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,12	1,5	0,18
1.8.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,01	85	0,85
1.8.5	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,01	27	0,27
1.8.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,02	64,84	1,3
1.8.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,34	64,84	22,05
1.9	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. - Buxus sempervirens formata	buc			211,88
						23,34
1.9.1	1111000100002	Buxus sempervirens formata	buc	1,04	180	187,2
1.9.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,002	20	0,04
1.9.3	221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,12	1,5	0,18
1.9.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,01	85	0,85
1.9.5	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,01	27	0,27
1.9.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,02	64,84	1,3
1.9.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,34	64,84	22,05
1.10	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren. lavandula angustifolia	100buc			4985,03
						164,05

1.10.1	1111000100003	lavandula angustifolia	buc	104	45,83	4766,32
1.10.2	2010102906996	Laturoaie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	1,98	27	53,46
1.10.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,06	20	1,2
1.10.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45	64,84	29,18
1.10.5	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,08	64,84	134,87

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Directia Generala Mobilitate Urbana

Organizarea unei parcuri auto de uz public pe terenul cu numarul cadastral 01000311.297 din str. Vadul lui Voda sectorul Ciocana, mun. Chisinau.

Devizul local de resurse № 3626-7-1

Inverzirea teritoriului.

Intocmit in preturi curente 2024

Valoarea de deviz 387 372,53 (Lei)

Deviz: Inverzirea teritoriului.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	320,826	64,84	20802,36
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	425,5176	64,84	27590,56
Total manopera					48392,92	
Materiale						
1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot Catalpa bignonioides	buc	138,32	458,33	63396,21
2	1111000100002	Buxus sempervirens formata	buc	14,56	180	2620,8
3	1111000100002	Calinul obisnuit (Viburnum opulus)	buc	83,2	125	10400
4	1111000100002	Ienuparul tiritor (Juniperus sabina)	buc	540,8	233,33	126184,86
5	1111000100002	Tuia occidentala "Pyramidalis Compacta"	buc	36,4	275	10010
6	1111000100003	lavandula angustifolia	buc	20,8	45,83	953,26
7	1714227322897	Fringhie cinapa 9-16 mm	kg	11,81	85	1003,85
8	2010102906996	Laturoaie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	0,396	27	10,69
9	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	11,81	27	318,87
10	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	131,08	1,5	196,62
11	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,576	20	31,52
Total materiale					215126,69	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					263519,6	
Asigurari sociale				24,0000%	11614,3	
Total					275133,91	
Cheltuieli de transport				5,0000%	10756,33	
Total					285890,24	
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%	4302,53	
Total					290192,77	
Cheltuieli de regie				8,0000%	23215,42	
Total					313408,2	
Beneficiu de deviz				3,0000%	9402,25	
TOTAL Deviz faraTVA					322810,44	
Total					322810,44	
TVA				20%	64562,09	
TOTAL Deviz					387372,53	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)